MINISTÉRIODA EDUCAÇÃO

SECRETARIADEEDUCAÇÃOPROFISSIONALETECNOLÓGICA

INSTITUTOFEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIAETECNOLOGIADESÃO PAULO - CAMPUS

PIRACICABA

 EDITAL DRG PRC IDIOMAS 002/2017

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CURSO DE

EXTENSÃO – Espanhol Módulo II - e-Tec Idiomas sem Fronteiras

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

do CâmpusPiracicaba, no uso de suas atribuições, publica o resultado do processo

seletivo simplificado para o curso de extensão Espanhol Módulo II - e-Tec Idiomas com

início para o dia 07 de Agosto de 2017 das 19h00 – 20h40.

IMPORTANTE: o NÃO COMPARECIMENTOno primeiro dia de aula implica na

renúncia a vaga e candidatos na lista de espera serão convocados.

No primeiro dia de aula, o aluno deverá trazer CÓPIA e ORIGINAL dos seguintes

documentos: RG, CPF e comprovante de curso Espanhol básico.

1ª CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA

Ordem Nome

1 Helen de Oliveira Scremin

2 João Valerio Scremin

3 Érica martins

4 André Furtado Lima

5 Jonas Barbalho

6 Diego Martins de Oliveira

7 Felipe Augusto Ferreira de Almeida

8 Renan Bastos Da Silva

9 Ana Paula Mijolaro

10 Miriam Beatriz Calderan Ruy

11 Eduardo Muniz Aguiar

12 SAMIR FRANCISCO MARAFON DO CANTO

Piracicaba, 01 de agostode 2017.

Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi

Diretor Geral

IFSP Câmpus Piracicaba